

Stormäktigste Allernådigste Enke-Drottning!

I allerdjupaste underdanighet nedlägger uti sorgens
och saknadens tid, en fattig Enka med 2^{ne} små barn, den-
nas sin underdaniga böneskrift, och under böin om Eders

Kongl. Majts dyrbara nåd få underdånigst befalla
om ett nådigt förbarmande, jag hade den rysliga olyc-
kan att den 23 Maj förlidna Öf förlora min Man
mitt och mina små barns enda stöd, då han wid Kathol-
ska Kyrkans nedrasande fann doden under des ruin-
denna bittra smärta kan ej beskrifvas som mitt hjerta erfor
wid denna hemska och rysliga händelse, och se mig då med
två små barn få utan aut stöd på jorden, och ännu få
djupt lidande med mina faderlösa små, det käraste jag
nu har öfrigt på jorden, derfore wägar jag nedlagga en
tårblandad bön inför Eders Kongl. Majt om ett nå-
digt förbarmande, förlåt mig arme som är utan trost på
jorden uti min bittra saknad, wärdes allernådigst uppta-
ga min bön, och mina och mina barns wälsignelser skaw
jämte min innerliga tacksägelse underdånigst nedlaggas.
Hers Kyrkoherden Lindsten i Ladugårds församling kan intyga
den förlust som drabbat, och den nöd som trycker mig, jag
kunde efter min mans död icke uppehålla mig i Stockholm
utan måste jag 2^{de} månader derefter resa hem till mina äldriga
föräldras hwilka äro i knappa omständigheter och i följd deraf
af ur stånd att lindras min nöd.

Unders förwäntan af Eders
Kongl. Majts nåd
framhårdar underdånigst

en djupt underdånig undersätarinna
Enkan Maria Sophia Pettersson

Den 9 October 1867

Ådref. Örebro. Lannas & Hudinge Öfvarn

Enligt de till Allm. Skydds-föreningen öfvertlemnade Räkenskaper
med intyg af kyrkoherden Lindstén och Ordningssmannen Westermarck
har den vid Katolska kyrkostornets nedstörande omkomne Timmer-
mannen Anders Peterssons Enka

Maria Sofia Petersson, född Hjellman, f. d. 12 Juli 1839, med 2^{ne} barn

Emma Sofia, f. d. 5 September 1862 och

Carl Anders Emil, f. d. 15 December 1864,

från fonden förut erhållit 500 Rdr Rmt, af hvilka, sedan hon
flyttat till Nerike, 150 Rdr Rmt blifvit henne genom KMBs
i Örebro län i December 1866 tillstånde. Den 6 Juli 1866 bodde
hon i N: 8 B. Proforsgatan, 4 tr. upp, Ladugårdslands o^g de
ordningssmannas distrikt. Stockholm den 5 November 1867.

Fredr. Westman